
 

 

ZARZĄDZENIE NR 167 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia rejestru domów pomocy społecznej, mających siedzibę na obszarze  województwa 

warmińsko-mazurskiego 

Na  podstawie art.  57 ust.  6 ustawy  z dnia  12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1507 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się Rejestr domów pomocy społecznej mających siedzibę na obszarze województwa 

warmińsko-mazurskiego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 czerwca 2020 r.

Poz. 2790



Załącznik do zarządzenia Nr 167 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

 

Rejestr domów pomocy społecznej, mających siedzibę na obszarze województwa warmińsko-mazurskiego 

 

Lp. 

 

Nazwa domu pomocy społecznej, 

adres, telefon,  

e-mail 

 

Typ domu Podmiot prowadzący 
Liczba 

miejsc 

Numer i data 

wydania zezwolenia 

na czas nieokreślony 

POWIAT  BARTOSZYCKI 

1 

Dom Pomocy Społecznej  

ul. Boh. Monte Casino 4 

11-200 Bartoszyce 

tel. 89 762 21 22  

e-mail: dpsbartoszyce@poczta.onet.pl 

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych  

i w podeszłym wieku 

Powiat Bartoszycki 70 
PS.V.0913-2/08 

10.04.2008 r. 

2 

Dom Pomocy Społecznej  

ul. 9 Maja 7 

11-230 Bisztynek 

tel. 89 718 80 20 

e-mail: dpsbisztynek@poczta.onet.pl 

 

dla dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

(kobiety) 

Powiat Bartoszycki 80 
PS-IV-EB.9423.1.2.2011/ES 

07.10.2011 r. 

3 

Dom Pomocy Społecznej 

Szczurkowo 25 

11-210 Sępopol 

tel. 89 762 25 75 

e-mail: dpsszczurkowo@wp.pl 

 

dla osób 

w podeszłym wieku  i 

przewlekle somatycznie 

chorych 

 

Powiat Bartoszycki 44 
PS.V.9013-005/09 

22.03.2010 r. 

4 

Dom Pomocy Społecznej 

w Kamińsku                                                      

ul. Obrońców Westerplatte 10 

11-220 Górowo Iławeckie 

tel. 89 762 06 90 

e-mail: dpskaminsk@gmail.com 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

 

Powiat Bartoszycki 50 
PS-IV.9423.5.1.2015.ML           

25.03.2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2790



5 

Dom Pomocy Społecznej  „SENIOR” w 

Kamińsku, 

ul. Topolowa 8 

11-220 Górowo Iławeckie 

tel. 89 762 20 17 

tel. 89 762 95 52 

 e-mail  dps@uggorowo.pl 

dla osób 

w podeszłym wieku oraz 

osób niepełnosprawnych 

fizycznie 

Gmina Górowo 

Iławeckie 
19 

PS-IV.9423.5.5.2015.BJ          

  28.12.2015 r. 

6 

Dom Pomocy Społecznej w Worynach  

Woryny 32 

11-220 Górowo Iławeckie 

tel. 89 526 06 89 

e-mail: jestesmyrezem@op.pl 

dla osób w podeszłym 

wieku oraz dla osób 

niepełnosprawnych 

fizycznie 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych i 

Profilaktyki Zdrowia 

„Jesteśmy Razem” w 

Górowie Iławeckim 

20 
PS-IV.9423.1.10.2019.EK2 

20.12.2019 r. 

POWIAT BRANIEWSKI 

7 

Powiatowy Dom Pomocy Społecznej  

ul. Królewiecka 35 

14-500 Braniewo 

tel. 55 644 24 92 

e-mail: sekretariat@pdpdbraniewo.pl 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 
Powiat Braniewski 68 

PS.II.SK.9013-10/06 

08.01.2007 r. 

POWIAT  DZIAŁDOWSKI 

8 

Dom Pomocy Społecznej 

13-214 Uzdowo 18/19 

tel. 23 696 54 16 

e-mail: dpsuzdowo@go2.pl 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 
Powiat Działdowski 93 

PS.II.9013-010/07 

14.03.2008 r. 

MIASTO  ELBLĄG 

9 

Dom Pomocy Społecznej 

„Niezapominajka” 

ul. Toruńska 17 

82-300 Elbląg 

tel.  55 625 62 70/71 

e-mail: dps.niezapominajka@op.pl 

dla osób 

przewlekle somatycznie 

chorych i w podeszłym 

wieku 

 

Miasto Elbląg 

 
135 

PS.V.9013-002/09  

09.11.2010 r. 

10 

 

Dom Pomocy Społecznej  

ul. Bema 8 

82-300 Elbląg 

tel. 55 611 08 18 

e-mail: dpsdladzieci@wp.pl 

dla dzieci 

i młodzieży 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

 

Zgromadzenie Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi 

z/s w Warszawie 

47 

PS.II.SK 9013-14/06 

20.12.2006 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2790

mailto:dps@uggorowo.pl
mailto:sekretariat@pdpdbraniewo.pl


11 

 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Kasprzaka 10 

82-300 Elbląg 

tel. 55 235 69 20 

e-mail: dpselblag10@onet.pl 

 

dla dzieci  

i młodzieży 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

Zgromadzenie Sióstr  

św. Jadwigi 

Prowincja Katowicka 

w Katowicach 

45 
PS.V.0913-3/08 

23.12.2008 r. 

12 

 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Pułaskiego 1c 

82-300 Elbląg 

tel. 55 625 61 85 

e-mail: dps.elblag@wp.pl 

dla dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

Miasto Elbląg 

 
22 

PS.II.SK 9013-17/06 

22.01.2007 r. 

POWIAT  ELBLĄSKI 

13 

Dom Pomocy Społecznej  

ul. Szpitalna 2 

82-340 Tolkmicko 

tel. 55 231 61 63/78 

55 231 67 76 

e-mail: dpstol@wp.pl 

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 
Powiat Elbląski 116 

PS.V.9013-006/08  

26.01.2009 r. 

14 

Dom Pomocy Społecznej  

Rangóry 

82-300 Elbląg 

tel. 55 234 88 92 

e-mail: dps.rangory@gmail.com 

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 

(kobiety) 

Powiat Elbląski 42 

PS.V.9013-007/08 

11.03.2009 r. 

 

15 

Dom Pomocy Społecznej 

„Krokus” 

Władysławowo 4 

82-300 Elbląg 

tel. 55 232 42 66 

 dpskrokus@elblag.com.pl 

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 

(mężczyźni) 

Powiat Elbląski 40 
PS.V.9013-005/08 

26.01.2009 r. 

POWIAT  EŁCKI 

16 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Lipowa 1 

19-321 Nowa Wieś Ełcka 

tel. 87 619 77 70 

e-mail: dpsnwe@fantex.pl 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 
Powiat Ełcki 280 

PS.II.9013-015/06 

15.02.2008 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2790

mailto:dpselblag10@onet.pl
mailto:dps.elblag@wp.pl


17 

Dom Pomocy Społecznej „Lili” 

Golubie 7,  

19-314 Kalinowo 

tel. 87 621 11 97 

e-mail: sekretariat@dpslili.pl 

 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

Mazurska Wspólnota 

Gospodarcza 

Spółka z o. o. 

w Golubiach 

100 
PS-IV-EK.9423.1.1.2011.BD 

14.03.2011 

18 

Dom Pomocy Społecznej 

„Tęczowy Dom” 

ul. Kilińskiego 2 

19-300 Ełk 

tel. 87 610 20 39 

e-mail: tdomelk@gmail.com 

II budynek:  

19-330 Jeziorowskie 18A 

 

dla dzieci 

i młodzieży 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

 

Zgromadzenie Sióstr 

Benedyktynek 

Misjonarek 

 

110 
PS.II.9013-004/08 

30.06.2008 r. 

19 

 

Dom Pomocy Społecznej 

„Misericordia” 

ul. Ks. Prał. Mariana Szczęsnego 5 

19-300 Ełk 

tel. 87 506 59 59 

e-mail: dps.elk@caritas.pl 

 

dla osób 

w podeszłym wieku i 

przewlekle somatycznie 

chorych 

„Ikaria” Sp. z o.o. 71 
PS-IV.9423.3.2.2016. ML 

31.03.2016 r. 

POWIAT  GIŻYCKI 

20 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Warszawska 31 

11-500 Giżycko 

tel. 87 428 25 73 

e-mail: gizycko@dps.pl, 

kancelaria@dps.pl 

 

dla osób w podeszłym 

wieku i przewlekle 

somatycznie chorych. 

Powiat Giżycki 

131 

 

 

PS.II.SK.9013-23/06 

02.03.2007 r. 

21 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Źródlana 2 

11-510 Wydminy 

tel. 87 420 91 63 

e-mail: dpswydminy@gmail.com 

 

dla osób w podeszłym 

wieku i przewlekle 

somatycznie chorych 

Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w. 

Chrystusa Zbawiciela  

w Wydminach 

41 

PS.II.9013-003/08 

19.02.2008 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2790

mailto:sekretariat@dpslili.pl
mailto:dps.elk@caritas.pl


POWIAT  IŁAWSKI 

22 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Grunwaldzka 16 

14-260 Lubawa 

tel. 89 645 21 53 

Filia : 

ul. Dąbrowskiego 15B 

14-200 Iława 

tel. 89 648 86 43 

e-mail: sekretariat@dps-lubawa-

ilawa.com 

dla dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

 

 

 

 

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 

 

Powiat Iławski 

37 

 

 

 

 

 

 

58 

 

PS.II.9013-026/06 

31.01.2008 r. 

 

23 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Iławska 42 

14-240 Susz 

tel. 55 278 60 17 

e-mail: dpssusz@wp.pl 

dla dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie oraz 

dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

 

Powiat Iławski 90 
PS.IV.EB.9013-002/10 

12. 11. 2010 r. 

POWIAT   KĘTRZYŃSKI 

24 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Wileńska 16 

11-400 Kętrzyn 

tel. 89 752 27 90 

e-mail: biuro@dpsketrzyn.pl 

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 
Powiat Kętrzyński 88 

PS.II.9013-021/06 

17.01.2008 r. 

POWIAT  MRĄGOWSKI 

25 

Dom Pomocy Społecznej  

ul. Młodkowskiego 19 

11-700 Mrągowo 

tel. 89 741 26 06 

e-mail: dps14@wp.pl 

 

dla dzieci 

i młodzieży 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

Powiat Mrągowski 95 
PS.II.9013-013/06 

26.02.2008 r. 

26 

Dom Pomocy Społecznej  

Ewangelicki Dom Opieki „Arka” 

Pl. Kościelny 5A 

11-730 Mikołajki 

tel. 87 421 68 11 

e-mail: edo.arka@op.pl 

dla osób 

w podeszłym wieku  

i przewlekle 

somatycznie chorych 

Parafia Ewangelicko-

Augsburska 

św. Trójcy  

w Mikołajkach 

100 

PS.II.SK.9013-4/04 

26.10.2004 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2790

mailto:biuro@dpsketrzyn.pl
mailto:dps14@wp.pl


27 

Dom Pomocy Społecznej 

„Mazurska Zagroda” 

Kozarek Mały 3 

11-731 Sorkwity 

tel. 605 850 187 

e-mail: zbr@uwm.edu.pl 

 

dla osób w podeszłym 

wieku 

Instytut Rozwoju 

Sp. z  o.o. 
39 

PS-IV.9423.5.2.2015MK 

10.07.2015 r. 

POWIAT  NIDZICKI 

28 

Dom Pomocy Społecznej 

„Dom Rodzinny” 

Napiwoda 58a 

13-100 Nidzica 

tel. 89 625 21 53  

e-mail: psouu_nidzica@poczta.fm 

 

dla dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

Polskie Stowarzyszenie 

Na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością 

Intelektualną 

Koło w Nidzicy 

30 

S.I.015-3-1/99 

30.04.1999 r. 

 

POWIAT  NOWOMIEJSKI 

29 

Dom Pomocy Społecznej 

Nowe Grodziczno 14B 

13-324 Grodziczno 

tel. 56 472 91 14 

e-mail: dps_grodziczno@op.pl 

 

dla osób 

w podeszłym wieku oraz 

osób przewlekle 

somatycznie chorych 

Powiat Nowomiejski 
 

54 

PS.IV.EB.0934-0002-001/10 

26.02.2010 r. 

 

POWIAT   OLECKI 

30 

Dom Pomocy Społecznej 

„Zacisze” 

ul. Witosa 8 

19-420 Kowale Oleckie 

tel. 87 523 82 36 

e-mail: dps@powiat.olecko.pl 

 

dla osób 

w podeszłym wieku oraz 

osób przewlekle 

somatycznie chorych 

Powiat Olecki 40 

PS.II.SK.9013-22/06 

16.02.2007 r. 

 

31 

 

Dom Pomocy Społecznej “JAŚKI” 

Olecko Kolonia 4 

19-400 Olecko 

tel. 87 520 40 32 

e-mail: dpsolecko@powiat.olecko.pl 

dpsjaski@wp.pl 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

Stowarzyszenie Pomocy 

Społecznej i Ochrony 

Zdrowia im. św. 

Łukasza 

w Jaśkach k/Olecka 

19 
PS.II.9013-005/08 

01.08.2008 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2790

mailto:zbr@uwm.edu.pl
mailto:psouu_nidzica@poczta.fm
mailto:dpsolecko@powiat.olecko.pl


32 

 

Dom Pomocy Społecznej “Jawor” 

Markowskie 15 

19-404 Wieliczki 

tel. 664 768 959 

e-mail: dpsjawor@wp.pl 

 

 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

Dom Pomocy 

Społecznej „JAWOR” - 

Indywidualna Praktyka 

Pielęgniarska 

Aneta Anna Jaworowska 

 

 

45 

 

PS.IV.9423.5.4.2015.KG 

28.12.2015 r. 

MIASTO   OLSZTYN 

33 

 

Dom Pomocy Społecznej 

„Kombatant” 

ul. Fałata 23 K 

10-211 Olsztyn 

tel. 89 535 66 00  

e-mail: kombatant@dpsk.olsztyn.eu 

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych  

i w podeszłym wieku 

Miasto Olsztyn 

 
143 

PS.II.SK.9013-25/06 

12.02.2007 r. 

34 

 

Dom Rodzinny 

Dom Pomocy Społecznej 

„Zielone Wzgórze” 

ul. Traktorowa 35 

10-828 Olsztyn 

tel. 89 527 80 61 

     89 533 05 32 

e-mail: orew@poczta.onet.pl 

dla dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

Polskie Stowarzyszenie 

Na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością 

Intelektualną 

Koło w Olsztynie 

20 
S.II.9013/4/00 

11.04.2001 r. 

35 

 

Polski Związek Niewidomych 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Paukszty 57 

10-685 Olsztyn 

tel. 89 542 89 13 wew. 345 

e-mail: pzn.dps.olimp@wp.pl 

 

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 

oraz osób 

niepełnosprawnych 

fizycznie 

(niewidomych 

i słabowidzących) 

 

Polski Związek 

Niewidomych Zarząd 

Główny  

w Warszawie 

 

100 

S.II.9013-7/00 

12.12.2000 r. 

 

 

36 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Bałtycka 37A 

10 – 144 Olsztyn 

tel. 89 521 33 93 

e-mail: dps_olsztyn@op.pl 

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 

 

Miasto Olsztyn 

 

41 

 

PS.II.SK.9013-8/06 

27.10.2006 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2790

mailto:orew@poczta.onet.pl
mailto:pzn.dps.olimp@wp.pl


37 

 

Dom Pomocy Społecznej „Barka” 

ul. Jacka Kuronia 5 

10-165 Olsztyn 

tel. 601 495 330 

e-mail: sdsbarka@wp.pl 

 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

Stowarzyszenie 

„Nie lękaj się” 

w Olsztynie 

86 
PS-IV.9423.1.5.2013.JD  

08.11.2013 r. 

38 

 

Dom Pomocy Społecznej 

„Laurentius” 

ul. Hozjusza 19 

11-041 Olsztyn 

tel: 89 522 13 00 

     89 522 13 04 

     89 522 13 30  

e-mail: dom.opieki@laurentius.pl 

 

dla osób w podeszłym 

wieku 

Fundacja Laurentius  

z siedzibą w Olsztynie 
50 

PS.II.SK.9013-6/05 

12.07.2005 r. 

 

 

 

39 

 

Dom Pomocy Społecznej 

„Mój Dom na Sielskiej” 

ul. Sielska 34 

10-802 Olsztyn 

tel. 89 542 58 58 

e-mail: biuro@domopieki-olsztyn.pl 

 

 

dla osób w podeszłym 

wieku oraz 

osób przewlekle 

somatycznie chorych 

Aneta i Bogdan 

Mossakowscy 

prowadzący działalność 

gospodarczą w formie 

spółki cywilnej pod 

nazwą: ”Mój Dom na 

Sielskiej” 

Aneta i Bogdan 

Mossakowscy Spółka 

Cywilna 

 

 

43 

 

PS-IV.9423.1.5.2015.JD 

14.01.2016 r. 

POWIAT  OLSZTYŃSKI 

40 

 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Kraszewskiego 17 

11-010 Barczewo 

tel. 89 514 85 74 

       89 514 84 21 

e-mail: sekretariat@dpsbarczewo.pl 

 

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 

i w podeszłym wieku 

Powiat Olsztyński 146 

PS.II.9013-004/07 

24.08.2007 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2790

mailto:sdsbarka@wp.pl
mailto:biuro@domopieki-olsztyn.pl


 

41 

 

Dom Pomocy Społecznej  

Grazymy 1 

11-036 Gietrzwałd 

tel. 89 513 14 61 

e-mail: dps@dpsgrazymy.pl 

dla dorosłych mężczyzn 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

 

Powiat Olsztyński 94 
PS.II.9013-005/07 

05.10.2007 r. 

42 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Kajki 49 

11-320 Jeziorany 

tel. 89 718 16 64 

e-mail: dpsjeziorany@o2.pl 

dla osób dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie oraz 

dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej 

intelektualnie 

 

Powiat Olsztyński 145 
PS.II.9013-007/07 

11.01.2008 r. 

43 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Lipowa 9 

11-042 Jonkowo 

tel. 89 512 91 26 

e-mail: biuro@dpsjonkowo.pl 

 

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych  

i w podeszłym wieku 

Powiat Olsztyński 54 
PS.II.9013-001/08 

08.02.2008 r. 

44 

Dom Pomocy Społecznej 

„Zacisze” 

ul. Park 5 

11-015 Olsztynek 

tel. 89 519 50 20 

e-mail: sekretariat@dpszacisze.pl 

 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 
Powiat Olsztyński 194 

PS.II.9013-006/07 

21.12.2007 r. 

45 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Łużycka 73 

11-040 Dobre Miasto 

tel. 89 616 14 14/85 

e-mail: dpsdobremiasto@wp.pl 

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 

i w podeszłym wieku 

Powiat Olsztyński 16 
PS.II.9013-002/08 

08.02.2008 r. 

46 

Dom Pomocy Społecznej 

„Dom Nad Doliną”  

Różnowo 70A  

11-001 Dywity 

tel. 89-519-08-04 

e-mail: sekretariat@domnaddolina.pl 

dla osób w podeszłym 

wieku oraz osób 

przewlekle somatycznie 

chorych 

KWO Sp. z o. o. 

Różnowo 70A 

11-001 Dywity  

41 
PS-IV.9423.4.2012  

09.01.2013 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2790

mailto:dps@dpsgrazymy.pl
mailto:biuro@dpsjonkowo.pl
mailto:sekretariat@dpszacisze.pl
mailto:sekretariat@domnaddolina.pl


POWIAT  OSTRÓDZKI 

47 

 

Dom Pomocy Społecznej  

"Michała Archanioła" 

ul. Gdańska 14 

14-106 Szyldak 

tel. 89 647 65 65 

e-mail: szyldak@dps.pl 

 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

Fundacja Polskich 

Kawalerów Maltańskich  

w Warszawie - Pomoc 

Maltańska 

100 

PS.V.9013-001/09 

15.01.2009 r. 

 

48 

 

Dom Pomocy Społecznej 

Molza 18 

14-105 Łukta 

tel. 89 647 50 51 

e-mail: dpsmolza@wp.pl 

 

dla osób 

w podeszłym wieku 

Stowarzyszenie 

Organizatorów 

 i Menadżerów Pomocy 

Społecznej  

i Ochrony Zdrowia 

Region Warmińsko-

Mazurski 

 

31 

PS.V.9013-004/08 

01.04.2010 r. 

 

POWIAT  PISKI 

49 

 

Dom Pomocy Społecznej – Ewangelicki 

Dom Opieki „BETEZDA” 

Ukta 31 

12-220 Ruciane Nida 

tel. 87 425-71-36 

e-mail: dpsedobetezda@wp.pl 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych  

 

Parafia Ewangelicko-

Augsburska  

św. Trójcy  

w Mikołajkach 

40 
PS.II.UR.9013-12/06 

28.12.2006 r. 

POWIAT  SZCZYCIEŃSKI 

50 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Wielbarska 2 

12-100 Szczytno 

tel. 89 624 22 88 

 

Filia: 

ul. Sienkiewicza 3 

12-150 Spychowo 

tel. 89 622 50 30 

 

 e-mail:  szczytno@dps.pl 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

 

 

 

 

 

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 

 

Powiat Szczycieński 

171 

 

 

 

 

 

 

25 

 

PS.II.UR.9013-19/06 

13.02.2007 r. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2790

mailto:szyldak@dps.pl


POWIAT  WĘGORZEWSKI 

51 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. 11 Listopada 12 

11-600 Węgorzewo 

tel. 87 427 31 50 

dpswegor@pro.onet.pl 

dla osób dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 

 

Powiat Węgorzewski 
272 

 

PS-IV.9423.5.2.2013.BJ 

10.01.2014 r. 

 

Olsztyn, 19 czerwca 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2790


		2020-06-25T05:57:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




